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VITI PARË 

Nr. Lënda Sem. Data  Ora Salla 

1. Inovacioni dhe Ndërmarrësia I 12.02.26 15:00 103 

2. Ekonomia ne ndërmarrësi dhe inovacion I 09.02.26 15:00 103 

3. Legjislacioni dhe biznesi I 06.02.26 15:00 103 

4. Kapitali në ndërmarrësi dhe menaxhimi financiar I 03.02.26 15:00 103 

5. Ndërmarrësia dhe rritja e bizneseve inovative I 30.01.26 15:00 103 

6. Biznesi dixhital II 20.01.26 15:00 103 

7. Menaxhimi i zinxhirit të furnizimit II 22.01.26 15:00 103 

8. Faktori njerëzor në inovacion II 26.01.26 15:00 103 

9. Ekonomia cirkulare në ndërmarrësi II 28.01.26 15:00 103 

10. Modelet e biznesit për ekonominë dixhitale II 10.02.26 15:00 103 

11. Menaxhimi strategjik inovativ II 10.02.26 15:00 104 

12. Menaxhimi i Inovacionit dhe Teknologjisë II 10.02.26 15:00 004 

VITI DYTË 

1 Metodat kërkimore    III 13.02.26 15:00 103 

2 Menaxhimi i projekteve inovative III 11.02.26 15:00 103 

3 Dizajnimi i të menduarit dhe inovacioni III 06.02.26 15:00 103 

4 Vlerësimi i riskut dhe analiza e vendimeve  III 03.02.26 15:00 103 

5 Negocimi dhe komunikimi në biznes     III 29.01.26 15:00 103 

6 Etika në biznes dhe qëndrueshmëria e bizneseve III 29.01.26 15:00 104 

7 Zhvillimi i inovacionit personal III 29.01.26 15:00 004 
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